2006 年 10 月 31 日

各位

メディシノバ・インク
取締役会長、CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)
問合わせ先  経理・管理担当副社長

浅子信太郎
電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

有価証券の募集に係る発行登録に関するお知らせ

2006 年 10 月 30 日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ・インク（米国カリフォ

ルニア州 サンディエゴ、取締役会長、CEO:岩城裕一）は、米国証券取引委員会に対し、

米国における有価証券の募集について発行登録を行いましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1． 募集有価証券の種類 :   普通株式
  優先株式
 ワラント
債務証券

2． 発行予定期間 ：   発行登録（2006 年 10 月 27 日（太平洋標準時間）提出）
 の効力発生日（未定）より発行予定額に達するまでの期間

3． 発行予定額等：     米国証券取引委員会規則に従い、当発行登録は上記の各種
   類の有価証券の不定額について行われております。

4． 調達資金の目的：  一般事業目的

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製

薬企業です。弊社詳細につきましてはhttp://www.medicinova.com.をご覧下さい。メデ

ィシノバ・インクの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイ

ヤ・ヴィレッジ・ドライブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

http://www.medicinova.com/